



2024-05-06

Borås kommun  
50180 Borås

Boråskommun2

## Varsel om stridsåtgärder

OFRs förbundsområde Hälso- och sjukvård jämte i förbundsområdet ingående organisationer har sagt upp det mellan parterna gällande kollektivavtalet om lön och allmänna anställningsvillkor, Huvudöverenskommelse om lön och allmänna anställningsvillkor samt rekommendation om lokalt kollektivavtal m.m. – HÖK 22.

Förhandlingar har härefter pågått mellan parterna i syfte att träffa ett nytt kollektivavtal rörande löne- och anställningsvillkor för medlemmar i Vårdförbundet. Förhandlingarna har inte resulterat i en överenskommelse om lön och allmänna anställningsvillkor. Kollektivavtalet löpte ut den 31 mars 2024.

Härefter har medling genomförts och avslutats utan att överenskommelse om lön och allmänna anställningsvillkor kunnat träffas.

I syfte att få till stånd ett nytt kollektivavtal avseende lön och allmänna anställningsvillkor för medlemmar i Vårdförbundet varslar OFRs förbundsområde Hälso- och sjukvård jämte i förbundsområdet ingående organisationer härmed om övertids-, mertids- och nyanställningsblockad hos Borås kommun, organisationsnummer 212000-1561.

Varslet omfattar medlemmar i Vårdförbundet inom avtalsområdet hos ovan angiven arbetsgivare.

Berörda yrkeskategorier är barnmorskor, biomedicinska analytiker, röntgensjuksköterskor och sjuksköterskor samt i förekommande fall barnmorskor, biomedicinska analytiker, röntgensjuksköterskor och sjuksköterskor med specialistfunktion inklusive chefer. Från stridsåtgärd undantas dels förvaltningschef och arbetstagare med förvaltningschefs ställning, dels arbetstagare som regelmässigt har att företräda arbetsgivaren i kollektivavtalsförhandlingar. Verksamhetschefer omfattas inte heller av stridsåtgärd.

Varslet omfattar även oorganiserade inom avtalsområdet.

De varslade stridsåtgärderna träder i kraft måndagen den 20 maj 2024 kl. 16:00.

Varsel om utvidgade konfliktåtgärder kommer att läggas om arbetsgivaren försöker åsidosätta vad som angetts ovan.



För frågor rörande varslet, kontakta avdelningsordförande för Vårdförbundet Västra Götaland, för kontaktuppgifter se [www.vardforbundet.se](http://www.vardforbundet.se)

Stockholm den 6 maj 2024

OFRs förbundsområde Hälsa- och sjukvård jämte i förbundsområdet ingående organisationer.

Vårdförbundet

För Förbundsstyrelsen

Sineva Ribeiro

Förbundsordförande